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برای تحقق درآمد نیازمند همکاری تمامی 
مجموعه مدیریت شهری هستیم    

کرج،عبادی: علی خدابنده لو در گفتگو با پایگاه خبری کرج 
امروز، با بیان این مطلب افزود: در موضوعات درآمدی می بایست 
به صورت تیمی با برنامه ریزی حرکت نماییم که بتوانیم درآمد 
مصوب را محقق کنیم و این نیازمند توجه ویژه است. وی افزود: 
برنامه ریزی های صورت پذیرفته که در رابطه با سیاســت های 
تشویقی و در راستای وصول مطالبات  لایحه ای به شورای اسلامی 
شهر کرج ارائه دادیم از اول آبان ابلاغ شده و ۴ ماه دیگر در حال 
اجرا خواهد. بودمدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری کرج 
با اشاره به اینکه پلاک هایی که چک برگشتی دارند اگر نسبت 
به پرداخت اصل چک در زمان باقی مانده اقدام کنند مشــمول 
تخفیف خسارت تاخیر تادیه می گردند، عنوان کرد: در این راستا 
مدیران مناطق می بایست پیگیر چک های برگشتی از مالکین 
باشند تا از این ظرفیت حداکثر استفاده گردد. وی تاکید کرد: در 
این خصوص بنرهای اطلاع رسانی تهیه شده که ضرورت دارد این 
بنرها به صورت ثابت در سطح مناطق نصب گردد. علی خدابنده 
لو با بیان اینکه در بحث اصناف حذف فیزیکی پرونده ها در حال 
انجام است، گفت: باید از مسئولین اصناف مناطق خواسته شود که 
فیش جمعی عوارض صنفی را صادر کرده و به صورت حضوری 
به صاحبان واحدهای صنفی مناطق ابلاغ کنند که این موضوع در 
برخی از مناطق شروع شده است. به گفته مدیر کل تشخیص و 
وصول درآمد شهرداری کرج،   جهت خوش حسابی اصناف ۲۴ 
درصد تخفیف در نظر گرفته شــده که لایحه آن به شورا ارسال 
گردیده اســت. خدابنده لو در ادامه در خصوص عوارض خودرو 
توضیحاتی را داد و گفت: تاکنون ۸۶ میلیارد تومان در این زمینه 
درآمد داشته ایم. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری کرج 
اضافه کرد: به جهت اطلاع رسانی مالکین خودرو برنامه ریزی شده 
هفته ای ۱۰۰ هزار پیامک ارسال گردد. بنرهایی نیز تهیه شده که 
به صورت داربســتی در مناطق نصب شده و لازم است تا انتهای 
سال بماند تا بتوانیم با اطلاع رسانی درآمد لازم را از موضوع عوارض 

خودرو کسب کنیم.

ملاقات چهره به چهره شهروندان باشهردار 
کهریزک برگزار شد  

در راستای رسیدگی به مطالبات به حق شهروندان، ملاقات 
چهره به چهره علی کلهر شهردار کهریزک با مردم در سالن جلسات 
شهرداری برگزار شد.این ملاقات با حضور محمد بابایی معاون فنی 
شهرسازی معماری شهرداری کهریزک، شهاب الدین هوشمند 
نماینده اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری تهران 
در شــهرداری کهریزک و رسول محمدپور مسئول واحد روابط 
عمومی شهرداری کهریزک برگزار شد.حضور شهروندان در ملاقات 
چهره به چهره یکی از پل های ارتباطی مدیران شهری با اهالی 
منطقه است که در این جلسات بخش قابل توجهی از مطالبات 
قانونی شهروندان  در حوزه اختیارات شهرداری مورد رسیدگی قرار 
می گیرد.گفتنی است در این جلسه شهروندان پیرامون مسائل 
شهرسازی، فرهنگی، خدمات شهری، املاک و مستغلات و دیگر 
موضوعات مرتبط با شهرداری با علی کلهر مذاکره کردند و پرونده 
ها جهت پیگیری بیشتر به واحد های ذی ربط ارجاع داده شدند.

اخبار

به گزارش خبرنگار سیاست روز- علیرضا رحیمیان/ شاهرود - محسن 
نظری روز سه شــنبه در نشســت خبری که در محل پارک علم و 
فناوری استان سمنان در شاهرود برگزار شد، افزود: فروش محصولات 
دانش بنیان علاوه بر رونق و اثرگذاری اقتصادی موجب اشتغال نیروی 

انسانی خوبی در استان سمنان شده است.
وی با اشــاره به اینکه ۵۴ پارک علم و فناوری در کشور فعال است، 
افزود: پارک علم وفناوری استان سمنان جزء پنج پارک دارای مجوز 

سطح یک کشور است.
رییس پارک علم و فناوری اســتان ســمنان تصریح کــرد: تعداد 
شــرکت های دانش بنیان و فناور، میزان فروش محصولات، توسعه 
زیرساخت ها، صادرات محصولات، فعال بودن دبیرخانه ستاد و توزیع 
مناسب شهرستانی از جمله شاخصه ها برای عنوان پارک سطح یک 
کشور است.نظری با اشاره به اینکه ۴۰۰ شرکت دانش بنیان و فناور زیر 
پوشش پارک علم و فناوری استان سمنان هستند، ادامه داد: از این 

تعداد ۱۳۰ شرکت دارای مجوز دانش بنیان و خلاق هستند.
وی با بیان اینکه ارزیابی شرکت های دانش بنیان فقط از طریق پارک 
علم و فناوری استان سمنان انجام می شود، ابراز کرد: چهار هزار و ۸۰ 
نیروی انسانی در شرکت های تحت پوشش این پارک مشغول به کار 
هستند. ارایه ۱۰۰ طرح از کشور در رویداد حل نیازهای فناورانه حوزه 
گردشگریرییس پارک علم و فناوری استان سمنان با اشاره به اینکه 
۱۰۰ طرح از سراسر کشور برای حضور در رویداد ملی حل نیازهای 
فناورانه حوزه گردشگری با رویکرد فناوری نوین به دبیرخانه ارسال 
شده اســت، ادامه داد: این رویداد برای حل ۹ نیاز و چالش محوری 

حوزه گردشــگری شــامل واقعیت افزوده، راهنمای صوتی، تصاویر 
۳۶۰ درجه، ســفرهای بومی و محلی، معرفی اقامتگاه ها، پویانمایی 
)انیمیشن(، واقعیت مجازی، اینترنت اشیا در گردشگری و هتل داری و 

راهنمای مسافران گردشگران با رویکرد فناورانه است.
نظری با بیان اینکه این رویداد ملی طی روزهای ششم و هفتم دیماه 
در محل این پارک برگزار می شود، ابراز کرد: ارایه ایده ها، محصولات و 
نشست های تخصصی، معرفی درگاه ها)پنل( و نشست های هم اندیشی 

در راستای اهداف این رویداد انجام می شود.
رییس پارک علم و فناوری اســتان ســمنان تصریح کرد: هدف از 
برگزاری این رویداد استفاده از ظرفیت شرکت های فناور، دانش بنیان 

و محصولات آنها به منظور رونق حوزه گردشگری در استان است.
برگزاری نخستین رویداد تقاضامحور استان سمنان

وی با بیان اینکه پس از برگزاری این رویداد، قراردادی سه جانبه بین 
پارک علم و فناوری اســتان، اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی و شرکت دانش بنیان منعقد می شود، ابراز کرد: این 
نخستین رویدادی است که به شکل تقاضامحور در سطح ملی با حضور 

میهمانان ویژه در استان سمنان برگزار می شود.
نظری با اشاره به اینکه در روز نخست)چهارشنبه( برگزاری این رویداد 
محصولات و روز دوم )پنجشنبه( ایده های فناورانه ارایه می شود، ادامه 
داد: پس از عقد قرارداد با سرمایه گذاران جوایز ویژه ای به برگزیدگان 

اهدا می شود.
فعالیت ۵۲ اقامتگاه گردشگری در شاهرود

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شاهرود هم 
در این نشست گفت: ۱۵ جشــنواره در راستای معرفی جاذبه های 

گردشگری شاهرود طی ۲ سال اخیر برگزار شد.
مرتضی نظری از افزایش ۵۰ درصدی اقامتگاه های بومگردی شاهرود 
خبر داد و افزود: اکنون ۵۲ اقامتگاه بومگردی در این شهرســتان به 

گردشگران خدمات ارایه می دهند.
وی بــا بیان اینکه هم اکنون ۱۰ طرح حوزه گردشــگری توســط 
سرمایه گذار در حال اجرا است، اظهار کرد: نمایشگاه تخصصی در حوزه 
صنایع دستی و خلاق با وجود آثار فاخر هنرمندان و صنعت کارانی که 
طی چند روز گذشته موفق به کسب نشان ملی شدند، برگزار می شود.
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رییس پارک علم و فناوری استان سمنان گفت: 

گردش مالی شرکت های دانش بنیان و فناور زیر پوشش این پارک بیش از ۸۷ هزار میلیارد ریال در سال است.

باقرشهر- دوازدهمین جلسه شــورای مدیران شهرداری 
به ریاســت مرتضی همتی شهردار باقرشهر برگزار گردید 
و ضمن بررســی مصوبات گذشــته و همچنین عملکرد 
واحدهای مختلف بر تسریع در اجرای پروژه ها و فعالیت های 
پیش بینی شده تا پایان ســال تأکید و برخی از مشکلات 
شهری و روند پروژه های آتی شهرداری موردبحث و بررسی 
حاضرین قــرار گرفت. مرتضی همتی؛ تنها خط قرمزهای 
موجود را سلامت کاری، دانش و تخصص و تعهد دانست و 
از مدیران و مسئولین واحدهای مختلف شهرداری خواست 
تا باتکیه بر توانمندی های خود و در سایه وحدت و همدلی 
در راســتای خدمت به مردم گام بردارند، شهردار باقرشهر 
اظهار داشت: تکریم ارباب رجوع و رضایت مندی آن ها باید 
در اولویت کار خدمت رسانی کارشناسان و مدیران شهرداری 
باشد و برای تأمین خواسته های قانونی آنان از هیچ تلاشی 
فروگذار نباشــید. باید بدانید که نظر مردم شاید همیشه 
درست نباشد، ولی همیشه محترم است، شأن ما خادمی 
مردم اســت و باید خدمتگزار آنان باشیم و باید با تواضع و 
خشــوع با آنان برخورد کنیم.  شهردار باقرشهر با اشاره به 
بودجه ۳۰۰ میلیاردی شهرداری در سال ۱۴۰۲، خاطرنشان 
کرد: شهرداری یک خیز بلند عمرانی برداشته است و نزدیک 
به ۳۰۰ میلیارد پروژه عمرانی جدید برای شهر تعریف شده 
است که برابر کل بودجه امسال است و باید تا پایان سال اجرا 
گردد، این خیز بلند عمرانی، همت مضاعف می خواهد و این 
کار ساده ای نخواهد بود و باید همه مجموعه شهرداری در 
کنار هم باهمت و غیرت این پروژه ها را به سرانجام برسانیم .

دوازدهمین جلسه شورای مدیران 
شهرداری به ریاست مرتضی همتی 

شهردار باقرشهر برگزار گردید 
گلســتان - مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند استان 
گلستان از افزایش خط پردازش در سایت زباله آق قلا 
خبــر داد و گفت: خط دوم پردازش ســایت آق قلا با 

ظرفیت ۲۵۰ تن به بهره برداری می رسد
حســن ملک شــاهکویی از افزایش خط پردازش در 
ســایت زباله آق قلا خبر داد و اظهــار کرد: خط دوم 
پردازش ســایت آق قلا با ظرفیــت ۲۵۰ تن به بهره 
برداری می رســد  وی با اشــاره به اینکه احداث محل 
دفن زباله نصب ژئوممبران با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد 
ریال انجام شده اســت، افزود: این سیستم با ظرفیت 
۶۰ هزار متر مکعب به مساحت یک هکتار جهت دفن 
پسماندهای برگشتی خطوط پردازش در سایت اق قلا 

در نظر گرفته شده است
مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند استان گلستان 
گفت: تا کنون ســه دستگاه کشــنده با اعتباری بالغ 
بر ۱۲۰ میلیارد ریال و ســه دستگاه سیم تریلر و یک 
دستگاه کشــنده از محل اعتبارات ســفر اول ریاست 
جمهور به استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد 

ریال خریداری شده است
وی با اشاره به اینکه محل دفن زباله مهندسی بهداشتی 
با ظرفیت ۱۰ هزار متر مکعب برای دفن پســماندهای 
پزشکی استان در سایت آق قلا احداث شد، یادآور شد: 
خرید ۴۰ هزار تن خاک برای پوشش محل دفن سایت 

آق قلا با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال انجام شد

خط  دوم پردازش سایت اق قلا 
با ظرفیت 250تن به بهره برداری 

رشــت - به گزارش مدیریت ارتباطات شــهرداری رشت، می رسد 
رحیم شوقی امروز سه شــنبه ۵ دی ماه ۱۴۰۲ در جمع 
خبرنگاران به مناســبت هفته رشت با اشاره به اینکه همه 
ما نســبت به رشت، شــهری که در آن چشم گشودیم و 
روزی در آن چشــم مان را می بندیــم، دین داریم اظهار 
کرد: سال هاست رشــت با آغوش باز ما را در بر گرفته و 
بــا آرامش در حال زندگی هســتیم بنابراین می طلبد ما 
نیز حقی که این شــهر به گردن ما دارد را به بهترین نحو 

پاسخ دهیم. 
وی بــه نامگذاری هفته رشــت از ۶ تا ۱۲ دی ماه جاری 
اشــاره کرد و افــزود: حــدود ۴۰ برنامه بــا عنوان های 
مختلف برای اجرا در هفته رشــت توســط همکاران بنده 
در مدیریت ارتباطات شــهرداری با حمایت کمیســیون 
فرهنگی اجتماعی شــورای اســلامی شهر رشــت برنامه 

ریزی شده است. 
شــهردار رشــت با بیان اینکه هفته رشت امسال مصادف 
با گرامی داشــت مقام مادر و روز زن اســت، تصریح کرد: 
هفته بصیرت و مقاومت مقارن با هفته رشــت است و در 
انتهای این هفته نیز ایام ســالگرد شهادت سپهبد شهید 
حاحج قاسم ســلیمانی را داریم و این امر موجب شده تا 
حال و هوای اجرای برنامه ها در راســتای پاسداشت این 

اتفاق ها صورت گیرد. 
شــوقی، اجرای برنامه های هفته رشــت را با استفاده از 
گروه های مردمی و مردم نهاد عنوان کرد و افزود: اعتقاد 
داریم که اعتماد به مردم امور را پیش می برد و به بهترین 
نحو انجام می شــود زیرا اگر کارها به صورت مردمی باشد 

به طور قطع پاسخ می دهد. 
وی با اشــاره به برگزاری نشســت های متعدد همزمان با 
هفته رشــت، بیان کرد: برگزاری ویژه برنامه جشن بزرگ 
ولادت حضــرت زهرا )س( و روز رشــت همراه با اجتماع 
دختران و پســران ســلیمانی در پیاده راه فرهنگی رشت 

تدارک دیده شده است. 
شــهردار رشت بر حضور اصحاب رســانه در کنار متولیان 
برگزاری هفته رشت تاکید کرد و یادآور شد: تمام مواردی 
کــه با تلاش همــکاران ما برنامه ریزی شــده در صورتی 
تحقــق پیدا می کند که بتوانیم از ظرفیت رســانه ها در 

اطلاع رسانی صحیح و دقیق رویداد رشت بهره ببریم. 
شــوقی با بیان اینکه آگاهی مردم با اطلاع رسانی مناسب 
حائز اهمیت است، خاطرنشــان کرد: انعکاس برنامه های 
اجرا شــده با کمک رسانه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است. 
رونمایی از سامانه »رشت من« همزمان با هفته رشت 

وی از رونمایی ســامانه »رشــت من« در راســتای ارائه 
خدمات الکترونیکی به شــهروندان همزمان با هفته رشت 
جاری خبر داد و اظهار کرد: اقدام های اولیه در راســتای 
هوشمندسازی ارائه خدمات به شهروندان از طریق سامانه 
مذکور انجام شده و یکسری خدمات شهرداری به صورت 

الکترونیکی ارائه می شود. 
شهردار رشــت با اشــاره به مبادله قرارداد پروژه ممیزی 
شهرداری رشت همزمان با هفته رشت، بیان کرد: همواره 
موضوع مذکور مورد تاکید اعضای محترم شورای اسلامی 

شــهر بوده و این امر در هفته رشت محقق می شود.

اشاره شهردار رشت به نامگذاری هفته رشت از ۶ تا ۱2 دی ماه جاری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402/10606 مورخ 1402/0۸/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای غلامرضا جاویدان فرزند رمضان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4۷9۷,90 متر مربع قســمتی از پــلاک --39 اصلی به 
شــماره کلاســه 1402/994 واقع در اراضی رستمکلا بخش 1۸ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی وراث خسروی 
برگه استشــهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول 1402/09/25 نوبــت دوم 1402/10/09   

شناسه آگهی 1620۸12
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقا بابائی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاســه پرونــده شــماره 140011441001۸00112۷ و رای 
شــماره 14026031001۸006934 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد 
ســیدیحیی ثبتــی عباس آبــاد تصرفــات مالکانه و بلامعارض ســیده زهرا 
افتخاری پراچانی فرزند ســید یحیی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ســاختمان )کاربری ورزشی( به مساحت 26۷ مترمربع قسمتی 
از پلاک 5 اصلی واقع در قریه پســنده ســفلی دهســتان نشــتا بخش دو 
ثبت عبــاس آباد خریداری از محمدولی حســینعلی پور یاســوری محدوده 
مالکیت رسمی قربانعلی حســین نژاد یاسوری محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتــراض و دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25  

نوبت دوم: 1402/10/09   شناسه آگهی: 1620۸۸3
عباس رحمت پور رکنی
سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 11063 /1402 مورخ 1402/0۸/1۷ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
بنام خانم شایســته قاســمی فرزند عباسعلی نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12۷4۷,32 متر مربع به قسمتی از 39 -اصلی به 
شماره کلاسه 1402/11۷0 واقع در اراضی رستمکلا بخش 1۸ ثبت بهشهر 
مســتند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی 
برگه استشــهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول 1402/09/25 نوبــت دوم 1402/10/09   

شناسه آگهی 1620035
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقا بابائی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316001004۷49 
مــورخ 1402/۷/23 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم بهرامی صفا فرزند عبدالله بشــماره 
شناســنامه ۷23 شــماره ملی 3254۸26۷۷9 صادره از کرمانشــاه درشــش دانگ یک 
باب ســاختمان به آدرس جاده قدیم تهران بین خیابان نســترن و لاله پلاک 93 و 95 به 
مســاحت 210،30 متــر مربع مقروز و مجزی شــده پلاک 35۸ اصلــی واقع در بخش یک 
حومه کرمانشاه ،خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای هیکل عزیزی نوکانی به صورت مع 
الواســطه به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 30۷5/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260301024002933 – 1402/۷/10 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای / خانم محمد عســگری فرزند علی اشــرف بشــماره شناســنامه 
۷ صــادره از ترک در ششــدانگ یک باب خانه مســکونی به مســاحت 112/31 
مترمربــع پلاک 204 اصلــی واقع در بخش 12 تهران خریــداری بموجب مبایعه 
نامه عادی از آقایان حســن طهماســب پور و فیروز محمدی - از مالکیت رســمی 

آقای حمید پازوکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/9 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/24
م الف/94۷

شناسه آگهی 1630۷۸1
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010003940 مــورخ 1402/09/29 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضی  آقــای/ خانم  مهتاب بیــات پور     فضل 
الله    بشــماره شناســنامه260صادره از کنگاور      در ششــدانگ یک باب انبار      
بمســاحت 1۷۸,56 متر مربع قسمتی از پلاک 1091 فرعی از 1اصلی  واقع  در 
باغزنــدان بخش دو   شــاهرود خریداریاز بتول ناظمی  احــد از ورثه محمد رضا 

ناظمی        محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1630460

انتشارنوبت اول  :     9 /1402/10
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/24

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
1402۶031001301۶09۷ مــورخ 1402/0۸/30 هیــات قانــون 
تعییــن تکلیف. موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
......چمســتان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
ابوالقاســم میرزاده رهنی فرزند عباســعلی نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 2۶۶/50 مترمربع به شــماره 
پلاک 25۸ فرعی از 2۸ اصلی واقع در قریه رمشــی بخش 1 خریداری 
شــده از آقای / خانم ساجده میرزاده رهنی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت.    لــذا به موجب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی /
کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتــی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .   شناسه آگهی: 1۶229۷9
دوم  نوبــت   1402/09/25 اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

 1402/10/09
عین اله تیموری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهــی آراء هیات حــل اختلاف موضوع مــاده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۸۸- اصلی اراضی قوردانلو

1 - ششــدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی 
از ۸۸ اصلی فوق به مســاحت ۸32/۷0 متــر مربع ابتیاعی آقای جواد 
روحانی از محل مالکیت رسمی علیخان ولد کریم بهویت 11۷ قوردانلو 
برابــر رای شــماره 4225-1402 مورخه 1402/10/03 - کلاســه 

1402-0224
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25

شناسه آگهی: 1۶31904
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ 1402/09/23  رای شــماره 1402۶0329010003۸۶4  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای / خانم فاطمه امینیان فرزند محمد   بشــماره شناسنامه 
1۶۸صادره از شــاهرود      در ششــدانگ یک باب انبار  بمســاحت 39۶.90متر 
مربع قســمتی از پــلاک 1فرعــی از3904  اصلی  واقع  در بخش یک   شــاهرود 

خریداری از محمد علی سروقدی و محمد  امینیان    محرز گردیده است .
لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور وعدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1۶29192

انتشارنوبت اول  :     09 /1402/10
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/24

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1401/۶4/ 1402۶030104۷0005۷۷ مورخ 1402/۸/21،
1402۶030104۷0005۷۶/1401/۶3 مورخ 1402/۸/21، 

و   1402/۸/21 مــورخ   1402۶030104۷0005۸0/1401/۶5
1402۶030104۷0005۷9/1401/۶۶ مــورخ 1402/۸/21 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فشــافویه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محســن دهقانی مالک اصلی و رســمی 
مورد تقاضا به ش ش 242 کد ملی 0490۷44۶۶4 صادره از شهر ری فرزند عباس در قسمتی 
از پــلاک 209/۶05 اصلی به شــماره ۶0۸ فرعــی از 209 اصلی به مســاحت ۸۷۶0 متر مربع 
نســبت به دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مفروز با کاربری دامداری و آقای داود 
دهقانــی مالــک اصلی و رســمی مورد تقاضا بــه ش ش 5 و کد ملــی 04929۶31۷۷ صادره از 
شهرری فرزند فرزند عباس در قسمتی از پلاک ثبتی 209/۶05 اصلی به شماره فرعی ۶0۸ از 
209 اصلی به مســاحت ۸۷۶0 متر مربع نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مفروز با کاربری دامداری و آقای محمد حســین دهقانی دارای مالکیت قهری بوده و با قیمومیت 
خانم نیره مســعودی همت آبادی )به شــماره کد ملی 04۸1913092 صادره از شــهرری فرزند 
روح الله در قســمتی از پلاک ثبتی 209/۶05 اصلی به مساحت ۸۷۶0 متر مربع به صورت یک 
دانگ مشاع از دو دانگ )باستثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ ( مشاع از ششدانگ یک 
قطعــه زمین مفــروز از پلاک ثبتی ۶0۸ فرعی از 209 اصلی و آقای معین دهقانی دارای مالکیت 
قهری بوده و با )قیمومیت خانم نیره مســعودی همت آبادی( به شماره کد ملی 2505۸2۸۷2 0 
صادره از شهرری فرزند روح الله در قسمتی از پلاک ثبتی 209/۶05 اصلی به مساحت ۸۷۶0 
متر مربع به صورت یکـ دانگ مشاع از دو دانگ )با استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ 
(  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین مفروز بــا کاربری دامداری با پلاک ثبتــی 20۸ فرعی از 
209 اصلی و برابر رای شماره 1402۶030104۷0005۷۸/1401/۶۷ مورخ 1402/۸/21 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه حکایت از احراز مالکیت ثمنیه عرصه و اعیان خانم نیره 
مســعودی همت آبادی بــه ش ش  292۸ کد ملی 0491۷۷1339 صــادره از ری فرزند محمد 
به صورت ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مفروز با کاربری 
دامــداری به مســاحت ۸۷۶0 متر مربع قســمتی از پلاک 209/۶05 اصلی بــا پلاک ثبتی 20۸ 
فرعــی از 209 اصلــی در حوزه ثبت ملک حســن آباد فشــافویه بخش 12 تهــران و برابر آرای 
مذکور در حال صدور ســند مالکیت ششــدانگ واقع در حوزه ثبت ملک  حسن آباد فشافویه می 
باشــد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد . م الف 955
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/9 -تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/24

محمود اکبری – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی مفقودی
* ســند کمپانی خودرو ســواری جک مدل 1400 رنگ ســفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 1۶ - 499 - و 3۶ به شماره موتور 00055۶3 به شماره شاسی 1۸925۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ ســبز و ســندکمپانی خودروی سواری پژو 405 ال ایکس آی مدل 13۸۸ نقره 
 NAAM01CA0AE860527  ای شــماره موتــور 124۸۸291920 شــماره شاســی
شــماره انتظامی 3۸۸ ص 4۸ ایران ۷۸ به نام علی تاج محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. ۷۷۶۶- دماوند
*******************************************************

برگ ســبز ســواری پژو 206TU3 هاچ بک نقره ای متالیک مدل13۸۷ به  شــماره 
موتور     141۸۷009951و     شاســی NAAP03ED48J008842 و   شماره انتظامی   
۶92 ل 1۸- ایران 10   -  بنام میثم رضائی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

*******************************************************
برگ ســبزو برگ فروش)ســند کمپانی ( ســواری ام وی ام  هاچ بک X33S  ســفید 
روغنــی مــدل1400 بــه شــماره موتــور      MVM484FBDM032471  و شاســی 
NATGBAYL7M1033081 و   شــماره انتظامــی   35۸ ط 5۷- ایــران 30  -  بنــام 

رمضانعلی سمیعی پور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

گـــزارش


